

L.I.C. 02



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021.02**  
 Processo Administrativo Nº 012/2021.02  
 Tipo: AQUISIÇÃO  
 PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA  
 Data de Publicação: 28/04/2021 17:15:49

			<b>TOTAL DO PROCESSO: 54.222,40</b>
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>54.222,40</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 54.222,40</b>
Item: 1	Unidade: Und	Marca: SANTISTA	Modelo: TOALHA
Descrição: Toalha fralda em tecido 100% algodão, na cor branca.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 24,19</b>	Total Item: 3.870,40	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: PLASUTIL	Modelo: BANHEIRA
Descrição: Banheira em material plástico com válvula para escoamento total da água, nas cores: azul, rosa, verde.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 21,87</b>	Total Item: 3.499,20	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: DAYANA BABY	Modelo: BOLSA
Descrição: Bolsa para bebê, tam. 40 x 28, nas cores: azul, rosa e verde.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 30,79</b>	Total Item: 4.926,40	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: DAYANA BABY	Modelo: CAMISETA
Descrição: Camiseta em malha 100% algodão (pct com 03und.), nas cores: azul, rosa, verde.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 2.400,00	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: KUKA	Modelo: ESCOVA, PENTE
Descrição: Escova / pente, nas cores: azul, rosa e verde			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 9,99</b>	Total Item: 1.598,40	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: DAYANA BABY	Modelo: FRALDA TECIDO
Descrição: Fralda de tecido, cor branca, tam. 70x70, 100% algodão, pct com 05 unidades.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 3.040,00	
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO	Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL
Descrição: Fraldas descartáveis - pct com 12 unid. – Tam. P			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 25,50</b>	Total Item: 8.160,00	
Item: 8	Unidade: Kit	Marca: TRAMONTINA	Modelo: KIT PAPEIRO
Descrição: Kit papeiro e colher em ágata, na cor branca.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 37,40</b>	Total Item: 5.984,00	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DAYANA BABY	Modelo: KIT GORRO
Descrição: Kit gorro, par sapatinho, e par de luva de bebê			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 11,33</b>	Total Item: 1.812,80	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: DAYANA BABY	Modelo: MEIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA  
URUBURETAMA-CE

Descrição: Meias tam. P (pct com 03 und.), na cor branca.

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 6,49**    Total Item: 1.038,40

Item: 11      Unidade: Pct                      Marca: DAYANA BABY                      Modelo: MIJÃO

Descrição: Mijão em malha, 100% algodão (pct. com 3 und.), na cor branca.

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 15,58**    Total Item: 2.492,80

Item: 12      Unidade: Pct                      Marca: REDINHA BABY                      Modelo: REDE

Descrição: Rede tamanho único para recém-nascido, cor branca

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 44,63**    Total Item: 7.140,80

Item: 13      Unidade: Und                      Marca: XUXINHA                      Modelo: SABONETE

Descrição: Sabonete infantil em barra de 90g. Neutro.

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 3,08**    Total Item: 492,80

Item: 14      Unidade: Pct                      Marca: DAYANA BABY                      Modelo: SAPATINHO

Descrição: Sapatinho de lã 100% acrílico, tam. P. (pct com 03 und.)

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 6,56**    Total Item: 1.049,60

Item: 15      Unidade: Und                      Marca: XUXINHA                      Modelo: SHAMPOO

Descrição: Shampoo infantil 200ml

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 10,88**    Total Item: 1.740,80

Item: 16      Unidade: Kit                      Marca: KUKA                      Modelo: KIT MAMADEIRA

Descrição: Kit trio mamadeira

Quantidade: 160                      **Valor Unit.: 31,10**    Total Item: 4.976,00